
ROMA
08 Luglio

Soste lungo il percorso ed arrivo a Gardaland. Intera giornata libera
all’interno del parco. Il parco divertimenti si struttura in aree tematizzate
che richiamano, attraverso un'attenta e dettagliata ricostruzione
scenografica, il mondo della storia e della geografia, dello spazio e della
fantasia. Pranzo libero all’interno del parco. 

Alle h.22.30 circa partenza per il rientro alle varie località con arrivo in
tarda nottata.

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in autobus G.T.; Biglietto di ingresso a Gardaland (escluso Gardaland Sea Life); Assicurazione Medico-
Bagaglio; Assistenza durante il viaggio; Tasse, I.V.A. e spese di organizzazione.

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; pasti; altri ingressi; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

€ 105,00

GARDALAND

Ancona h. 06:00
Torrette h. 06:05
Falconara h. 06:15
Castelferretti h. 06:20
Chiaravalle h. 06:30
Marina di Montemarciano h. 06:40
Senigallia h. 07:00
Marotta h. 07:10
Fano h. 07:25
Pesaro h. 07:40

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 06:00
Jesi h. 06:15

46

Riduzione bambini minori di 10 anni:  € 10,00


